de tecnologías u otros.

El programa contará con cupos muy
limitados y recibirá postulaciones hasta
mediados de marzo en el siguiente
enlace: travesia.ceduc.cl/gen2026

incorporados en nómina certificada elaborada por
ministro de fe del Tribunal. Mínimo de posturas 6.335
(seis mil trescientas treinta y cinco) Unidades de
Fomento, según su valor equivalente en pesos a la fecha
fijada para realizar la subasta. No se admitirá
participación como postores personas con inscripción
vigente en calidad de deudores en el Registro Nacional de
Deudores de Alimentos.